Vytlačené 16.09.2015 sa 31-565451040
Obec Brezany
Obecný úrad
ID návrhu 2: Rozpočet - zmena sumy, rok 2015 Strana 1
Pč Kľúč Pč Dátum zmeny Typ zmeny Suma Názov rozpočtu Stredisko FK EK
1 P111003-00000-4100 1 26. 6. 2015 + 10 425.00 Výnos dane z príjmov poukázaný územnej 111003
2 P121001-00000-4100 1 26. 6. 2015 + 685.00 Z pozemkov 121001
3 P121002-00000-4100 1 26. 6. 2015 - 248.00 Zo stavieb 121002
4 P133001-00000-4100 1 26. 6. 2015 - 20.00 Za psa 133001
5 P229002-00000-4100 1 26. 6. 2015 + 300.00 Za odber podzemnej vody 229002
6 P454001-00000-4600 1 26. 6. 2015 - 5 454.00 Z rezervného fondu obce a z rezervného 454001
7 V623000-01110-1110 5 26. 6. 2015 + 8.00 Poistné do ostatných ZP-voľby 01.1.1 623
8 V625001-01110-1110 1 26. 6. 2015 + 2.00 Na nemocenské poistenie - 01.1.1 625001
9 V625001-01110-4600 5 26. 6. 2015 + 1.00 Na nemocenské poistenie - 01.1.1 625001
10 V625002-01110-1110 1 26. 6. 2015 + 11.00 Na starobné poistenie - voľby 01.1.1 625002
11 V625003-01110-1110 1 26. 6. 2015 + 1.00 Na úrazové poistenie 01.1.1 625003
12 V625004-01110-1110 1 26. 6. 2015 + 3.00 Na invalidné poistenie 01.1.1 625004
13 V625004-01110-4600 5 26. 6. 2015 + 1.00 Na invalidné 01.1.1 625004
14 V625005-01110-1110 1 26. 6. 2015 + 1.00 Na poistenie v nezamestnanosti 01.1.1 625005
15 V625005-01110-4600 5 26. 6. 2015 + 1.00 Na poistenie v 01.1.1 625005
16 V625007-01110-1110 1 26. 6. 2015 + 4.00 Na poistenie do rezervného fondu 01.1.1 625007
17 V631001-01110-1110 5 26. 6. 2015 + 1.00 Cestovné tuzemské-ŠR-voľby 01.1.1 631001
18 V632001-08100-4100 1 26. 6. 2015 + 16.00 Energie-športový areál 08.1.0 632001
19 V632001-08100-4100 2 26. 6. 2015 + 145.00 Energie-športový areál 08.1.0 632001
20 V632003-01110-1110 1 26. 6. 2015 + 5.00 Poštové služby a telekomunikačné služby 01.1.1 632003
21 V633002-01110-4100 1 26. 6. 2015 + 490.00 Výpočtová technika-OcU 01.1.1 633002
22 V633006-04600-4100 1 26. 6. 2015 + 300.00 Všeobecný materiál-miestne komunikácie 04.6.0 633006
23 V633006-05600-1110 1 26. 6. 2015 + 52.00 Všeobecný materiál-verejná zeleň 05.6.0 633006
24 V633006-09111-1110 4 26. 6. 2015 + 405.00 Všeobecný materiál 09.1.1.1 633006
25 V633009-01110-4100 1 26. 6. 2015 + 150.00 Knihy, časopisy, noviny -OcU 01.1.1 633009
26 V633009-09111-1110 1 26. 6. 2015 - 250.00 Knihy, časopisy, noviny , učebnice, učebné 09.1.1.1 633009
27 V634004-01110-1110 5 26. 6. 2015 + 1.00 Prepravné a nájom dopravných 01.1.1 634004
28 V635006-06400-4100 1 26. 6. 2015 + 100.00 Budov, objektov,ich častí-verejné 06.4.0 635006
29 V637002-08200-4100 1 26. 6. 2015 + 450.00 Kultúrne akcie obce, súťaže, konkurzy 08.2.0 637002
30 V637004-01110-1110 1 26. 6. 2015 + 406.00 Stavebný úrad 01.1.1 637004
31 V637005-01120-4100 1 26. 6. 2015 + 190.00 Špeciálne služby-audit 01.1.2 637005
32 V637017-01110-4100 1 26. 6. 2015 + 35.00 Provízia - stravné lístky OcU 01.1.1 637017
33 V637017-10200-4100 1 26. 6. 2015 + 15.00 Provízia - stravné lístky OS 10.2.0 637017
34 V637020-01110-4100 1 26. 6. 2015 + 301.00 Finančné zúčtovanie-stav.úrad 01.1.1 637020
35 V637027-01110-4100 1 26. 6. 2015 + 106.00 Odmeny zamestnancov mimopracovného 01.1.1 637027
36 V637027-08200-4100 1 26. 6. 2015 - 155.00 Odmeny zamestnancov mimoPP-MKN 08.2.0 637027
37 V641006-01110-4100 1 26. 6. 2015 + 1 162.00 Stavebný úrad Strečno 01.1.1 641006
38 V717002-04600-4600 1 26. 6. 2015 - 1 500.00 Rekonštrukcia a modernizácia MK 04.6.0 717002
23 400.00